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Valmistelija: kulttuurituottaja Suvi Aarnio, suvi.aarnio@salo.fi, p. 044 778
4982, kulttuurituottaja Sini Lundgrén, sini.lundgren@salo.fi, p. 044 778
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Kulttuuritapahtumien tuotanto kulttuuritila Näkkärissä pyritään aloittamaan
keväällä 2021, koronarajoitukset huomioiden. Näkkäri sijaitsee Ylhäistentie
2:n kiinteistössä ja on kansalaisopiston vuokraama tila. Toiminnan
käynnistämiseksi tulee päättää yleisötilaisuuksien pääsymaksuista.
Lipunmyynti toteutetaan Salon kaupungin verkkokaupan kautta.

Kulttuuripalvelujen tuottamaan kevään ohjelmistoon voi tutustua sivuilla
www.salo.fi/nakkari. Salolaisten vapaan kentän toimijoiden tuottamissa
väliajattomissa tilaisuuksissa (konsertit, teatteriesitykset) hintahaarukka
peruslipulle on 14-25 euroa ja alennuslipuissa 7-12 euroa.
Vertailukaupungeissa hintataso on vastaava. Erityisesti lapsille ja perheille
suunnattuja tilaisuuksia ei Salossa ole runsaasti tarjolla. Lipun hinta
vertailukaupungeissa on keskimäärin 10 euroa kulttuurikeskuksissa
tapahtuviin esityksiin. Salossa vapaan kentän toimijoiden
lastenkulttuuriesitysten lippujen hinta on lapsille noin 8-15 euroa.

Myös kansalaisopisto järjestää Näkkärissä yleisötilaisuuksia.
Kansalaisopiston opiskelijatyönä toteutettujen esitysten lippujen hintoihin
vaikuttavat toteutuksen kustannukset, jotka vaihtelevat. Hintahaarukkaan
5-15 euroa saadaan sopimaan valtaosa toteutuksista. Tarvittaessa lipun
hinta voi olla korkeampi, mikäli kustannukset sitä edellyttävät. Osa
esityksistä on yleisölle maksuttomia tai jäävät hintahaarukan alapuolelle,
kuten ennakkonäytökset tai koululaisvierailut 1-2 €/osallistuja, kun ne
myydään koko näytöksenä.

Toistaiseksi voimassa oleviksi pääsymaksuiksi ehdotetaan seuraavaa:

• Yleisöperjantain peruslippu 15 euroa, alennuslippu 10 euroa
(eläkeläiset, opiskelijat, alle 18-vuotiaat), avustajat maksutta

• Lasten lauantain peruslippu 10 euroa, perhelippu (4 hlöä) 28 euroa, alle
3-vuotiaat maksutta

• Alennukseen oikeuttava todistus / kortti on esitettävä tapahtuman
lipuntarkastuksen yhteydessä

• Kansalaisopiston opiskelijatyönä toteutettavat näytökset, lipun hinta
5-15 euroa, avustajat maksutta, rehtori päättää lipun tarkan hinnan

• Kansalaisopiston opiskelijatyönä toteutettavat ennakkonäytökset,
koululaisvierailut sekä muut näytökset, jotka myydään koko näytöksinä,
lipun hinta enintään 2 euroa/osallistuja



Lisäksi taloudellisen saavutettavuuden edistämiseksi viedään Salon
pääkirjastoon 8 kpl lainattavia Näkkäri-kausikortteja. Kortin laina-aika on
yksi viikko ja korttia näyttämällä pääsee kaksi henkilöä maksutta kaikkiin
Yleisöperjantai- ja Lasten lauantai -tilaisuuksiin.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää kulttuuritila Näkkärin ja kansalaisopiston
opiskelijatyönä toteutettavien näytösten pääsymaksut esityksen
mukaisesti, kansalaisopiston rehtorille annetaan toimivalta päättää lipun
tarkka hinta. Pääsymaksut ovat voimassa 15.2.2021 alkaen toistaiseksi.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


